
MATKAHUOLLON JA KAUPUNGIN VÄLISEN PALVELUSOPIMUKSEN LAA-

JENNUS KILPAILUTETTUUN LIIKENTEESEEN LIPPU- JA MAKSU-

JÄRJESTELMÄN VIIVEAJALLA 
 

Kaupunkikehitys 

 
Oy Matkahuolto Ab on toimittanut Järvenpään kaupungille 22.11.2013 päivätyn kirjeen 

koskien Matkahuollon ja kunnan välisen bussiliikenteen lipputuotteita koskevan palve-

lusopimuksen laajentamista kilpailutettuun liikenteeseen lippu- ja maksujärjestelmän 

viiveajalla. Matkahuolto esittää, että kunta hyväksyy omalta osaltaan palvelusopimuk-
sen soveltamisen kilpailutetussa liikenteessä samalla kun kunta päättää hyväksyä henki-

lökuljetusten ja joukkoliikenteen yhteistoimintasopimuksen Ely- keskuksen kanssa. 

 
Matkahuolto on kirjeensä 22.11.2013 mukaan neuvotellut Liikenneviraston ja Kuntalii-

ton kanssa Matkahuollon lipputuotteita koskevan palvelusopimuksen soveltuvuudesta 

kilpailutetussa liikenteessä myös lippu- ja maksujärjestelmän viiveajalla, jonka tiedet-
tiin alkavaksi 1.7.2014. Viiveajalla tarkoitetaan ajanjaksoa ennen uuden valtakunnalli-

sen viranomaisten lippu- ja maksujärjestelmän käyttöönottoa. Neuvottelun tuloksena 

Matkahuollon ja kunnan välillä tehtyä palvelusopimusta voidaan soveltaa myös ELY- 

keskuksen ja kunnan viiveajalle kilpailuttaman liikenteen lippu- ja maksujärjestelmissä. 
 

Järvenpään kaupunki ja Matkahuolto ovat sopineet kesällä 2011 siirtymäajan liiken-

nöintisopimusten mukaisesta lipputuotteiden toteuttamisesta. Kaupungin ja Matkahuol-
lon välisten palvelusopimusten mukaisesti Matkahuolto toimittaa kaupungin ja toimi-

valtaisen viranomaisen (Uudenmaan ELY- keskus) yhteistyösopimuksessa sekä liiken-

teenharjoittajien ja toimivaltaisen viranomaisen siirtymäajan liikennöintisopimuksissa 

ja niiden lisäasiakirjassa tarkoitetun lipputuotteita koskevan kokonaispalvelun. Järven-
pään osalta palvelu koskee Järvenpään kaupunkilippua, Järvenpää-Helsinki työmatka-

lippua ja Keski-Uudenmaan seutulippua. 

 
Uudenmaan ELY- keskus ja Järvenpään kaupunki ovat kesällä 2014 viimeistelleet so-

pimuksen henkilökuljetusten järjestämisen yhteistyöstä, joukkoliikenteen lippu- ja mak-

sujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta ELY- keskuksen ja kun-
nan välillä. Tämä sopimus on kaupunkikehityslautakunnan käsittelyssä erillisenä asiana 

4.9.2014 kokouksessa. Yhteistoimintasopimuksen valmistelu on viivästynyt alkuperäi-

sestä aikataulustaan, eikä se vieläkään ole laajuudeltaan aiotun laajuinen mm. valtakun-

nallisen lippujärjestelmän käyttöönoton osalta. Viivästyksestä johtuen ei myöskään 
Matkahuollon palvelusopimuksien soveltamisen laajennusta ole aiemmin käsitelty, 

vaikka Ely- keskuksen kilpailuttama bussiliikenne on käynnistynyt 1.7.2014 alkaen. 

Tästä syystä sopimuslaajennuksen käsittelyä toivotaan kiireellisenä 4.9.2014 kaupunki-
kehityslautakunnan kokouksessa. 

 

Päätöksestä ei koidu taloudellisia seurausvaikutuksia nykytilanteeseen verrattuna. Käy-
tännössä tämä tarkoittaa sitä, että Matkahuolto myy edellä mainittuja bussilipputuotteita 

ja laskuttaa myymistään lipuista Järvenpään kaupunkia niin kuin tähänkin asti. 

 

Oy Matkahuolto Ab:n kirje 22.11.2013 on liitteenä A. 
 

Lisätietoja: 

liikenneinsinööri Sari Piela, p. 040 315 2435, sari.piela@jarvenpaa.fi  

kaupunginarkkitehti Ilkka Holmila, p. 040 315 2455, ilkka.holmila@jarvenpaa.fi  

 

Kaupunkikehityslautakunta 4.9.2014 § 61 

 

Ehdotus: Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä Järvenpään 

kaupungin osalta Matkahuollon ja Järvenpään kaupungin vä-

listen palvelusopimusten soveltamisen maksu- ja lippujärjes-
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telmän viiveajan kilpailutetussa liikenteessä sekä myös kilpai-

lutettua käyttöoikeussopimus- eli KOS-liikennettä. 

 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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